
Управляющими ком 

 

 

 

 

 

 

 

 

Совет депутатов города Рошаля 

Московской облас 

 

 

 

                                        27             сентября  2019 г.            1/77 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

территории (части территории) городского округа Рошаль  

Московской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ О введении в действие 

Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 

24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области и 

органами государственной власти Московской области», Законом Московской 

области  от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления отдельными  государственными полномочиями Московской 

области», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 

№1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления 

проекта правил землепользования и застройки поселения, городского округа на 

утверждение в орган местного самоуправления муниципального района 

Московской области, орган местного самоуправления  городского округа 

Московской области»,  решением Градостроительного совета Московской области 

от 27.08.2019 №32,  Уставом городского округа Рошаль Московской области, 

принимая во внимание протокол и заключение о результатах общественных 

обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки территории (части территории) городского округа Рошаль Московской 

области, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории 

(части территории) городского округа Рошаль Московской области, 

утвержденные решением Совета депутатов городского округа Рошаль 



Московской области от 21.12.2017 №6/46 (с учетом изменений, внесенных 

решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 

25.02.2019 №1/70), изложив их в новой редакции, согласно приложению к  

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль 

Артюхину А.В. для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области 

Янина Д.Ю. 

 

 

Председатель Совета депутатов              Глава городского округа Рошаль 

городского округа Рошаль    

Московской области 

 

                                    Д.Ю. Янин                                             А.В. Артюхин 

 

«     » _____________ 2019 г.                        «     » ____________ 2019 г 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


